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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 679563 MOCCI VITTORIA1 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO05/02/09

 688218 FRANCO ARIANNA2 POSILLIPO NAPOLI09/10/07

 680588 EMMA ARIANNA3 VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI13/05/07

 664632 SARACAJ RACHELE4 FIDES LIVORNO03/02/08

 676752 ROSSETTI LUDOVICA5 FRASCATI SCHERMA29/05/09

 677575 SYLOS LABINI ELETTRA6 CLUB SCHERMA ROMA08/04/06

 674200 BELLUCCI ARIANNA7 COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA28/01/06

 689919 PROCOVANU ELISE8 CLUB SCHERMA TORINO28/06/08

 680608 VALSECCHI ELIDE VITTORIA9 ACCADEMIA SCHERMA MILANO09/12/08

 675938 BIGAGLI GINEVRA10 CLUB SCHERMA VARESE20/01/09

 691901 BONIFICO GINEVRA11 CLUB SCHERMA NAPOLI06/07/07

 680589 EMMA CATERINA12 VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI05/03/09

 701071 PECORELLA GIORGIA13 CHAMP NAPOLI23/04/09

 674671 VOLPE FLAVIA14 SCHERMA TRANI20/12/08

 695748 CARNEVALE LUDOVICA15 COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA16/02/08

 712301 LISICHNIKOVA AGATA16 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI02/01/06

 667114 TERENZI LUCIA17 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI22/12/07

 691690 POZZI ZOE18 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO26/01/08

 669543 GERLI NOEMI LOLA19 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO04/12/07

 686636 TETI BIANCA20 VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI01/09/07

 691824 VOGNA CHIARA21 CLUB SCHERMA NAPOLI05/09/07

 685747 CALÒ ILARIA22 SCHERMA CLUB GYMNASIUM AQUILA22/09/08

 680318 RENDA MARTINA23 CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE07/07/09

 679653 BOCCARDO MATILDE CARLA24 PADOVA SCHERMA23/08/07

 691550 GARGIULO GIULIA25 SCHERMA CHIAIA22/10/07

 705647 BERNARDINI GUENDALINA26 VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI24/09/07

 688217 SALZANO BENEDETTA27 CHAMP NAPOLI27/05/07

 697962 MARGUTTA RACHELE28 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA17/07/08

 695719 DEL GIUDICE LORENZA29 POSILLIPO NAPOLI05/12/08

 686041 BASCARAN AMALIA30 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO06/10/06

 713097 SARNATARO SAMUELA31 CLUB SCHERMA SAN SEVERO31/07/08

 689621 SCUDIERI GIADA32 SCHERMA CLUB GYMNASIUM AQUILA12/01/08

 668580 MAUGERI ILARIA33 CIRCOLO SCHERMA LECCO06/03/06

 684118 TUFONI BENEDETTA SUNITA34 COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA25/10/08

 681921 MELARANCI RACHELE35 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA22/04/08

 664801 GRATTAROLA ANNA36 CLUB SCHERMA TORINO02/05/07

 674390 CANTATORE ARIANNA37 CIRCOLO SCHERMA LECCO22/07/06

 678912 DI BENEDETTO CHIARA MARIANNUNZI38 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO02/12/08
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ROSSETTI LUDO - RMFRC (Frascati)

SARNATARO SAM - FGSSE (San Severo)

VOLPE FLAVIA - BATRA (Trani)

TETI BIANCA - RMTRI (Roma)

VALSECCHI ELI - MIACC (Milano)

GARGIULO GIUL - NACHI (Napoli)

BERNARDINI GU - RMTRI (Roma)

FRANCO ARIANN - NAPOS (Napoli)

SARACAJ RACHE - LICS (Livorno)

DEL GIUDICE L - NAPOS (Napoli)

LISICHNIKOVA  - TRCS (Terni)

POZZI ZOE - MIGIR (Milano)

EMMA CATERINA - RMTRI (Roma)

CALÒ ILARIA - AQGYM (Raiano)

PROCOVANU ELI - TOCS (Torino)

TERENZI LUCIA - TRCS (Terni)

EMMA ARIANNA - RMTRI (Roma)

BASCARAN AMAL - MIGIR (Milano)

VOGNA CHIARA - NACS (Napoli)

PECORELLA GIO - NACHA (Pollena Trocchia)

BONIFICO GINE - NACS (Napoli)

RENDA MARTINA - TPSMA (Mazara del Vallo)

MARGUTTA RACH - RMCSA (Frascati)

SYLOS LABINI  - RMCS (Roma)

BELLUCCI ARIA - RMCAM (Roma)

SALZANO BENED - NACHA (Pollena Trocchia)

BOCCARDO MATI - PDSCH (Saonara)

BIGAGLI GINEV - VASCV (Varese)

GERLI NOEMI L - MIGIR (Milano)

CARNEVALE LUD - RMCAM (Roma)

SCUDIERI GIAD - AQGYM (Raiano)

MOCCI VITTORI - RMGRE (Roma)
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ROSSETTI LUDO - RMFRC (Frascati)

VOLPE FLAVIA - BATRA (Trani)

VALSECCHI ELI - MIACC (Milano)

FRANCO ARIANN - NAPOS (Napoli)

SARACAJ RACHE - LICS (Livorno)

LISICHNIKOVA  - TRCS (Terni)

EMMA CATERINA - RMTRI (Roma)

PROCOVANU ELI - TOCS (Torino)

EMMA ARIANNA - RMTRI (Roma)

PECORELLA GIO - NACHA (Pollena Trocchia)

BONIFICO GINE - NACS (Napoli)

SYLOS LABINI  - RMCS (Roma)

BELLUCCI ARIA - RMCAM (Roma)

BIGAGLI GINEV - VASCV (Varese)

CARNEVALE LUD - RMCAM (Roma)

MOCCI VITTORI - RMGRE (Roma)
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ROSSETTI LUDO - RMFRC (Frascati)

FRANCO ARIANN - NAPOS (Napoli)

SARACAJ RACHE - LICS (Livorno)

PROCOVANU ELI - TOCS (Torino)

EMMA ARIANNA - RMTRI (Roma)

SYLOS LABINI  - RMCS (Roma)

BELLUCCI ARIA - RMCAM (Roma)

MOCCI VITTORI - RMGRE (Roma)

10

15

15

12

15

14
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15

FRANCO ARIANN - NAPOS (Napoli)

SARACAJ RACHE - LICS (Livorno)

EMMA ARIANNA - RMTRI (Roma)

MOCCI VITTORI - RMGRE (Roma)

15

9

9

15

FRANCO ARIANN - NAPOS (Napoli)

MOCCI VITTORI - RMGRE (Roma)

4

15

P.1 05:30-TROISI E.

P.1 05:40-TROISI E.

P.2 05:30-TRAIANO A.

P.2 05:40-TRAIANO A.

P.3 05:30-CANNAS F.

P.3 05:40-CANNAS F.

P.4 05:30-VERDOLIVA V.

P.4 05:40-VERDOLIVA V.

P.5 05:30-SOPRANA F.

P.5 05:40-SOPRANA F.

P.6 05:30-CILLARI N.

P.6 05:40-CILLARI N.

P.7 05:30-CALDARULO A.

P.7 05:40-CALDARULO A.

P.8 05:30-MARTILOTTI L.

P.8 05:40-MARTILOTTI L.

P.1 06:00-CALDARULO A.

P.2 06:00-CANNAS F.

P.3 06:00-VERDOLIVA V.

P.4 06:00-TROISI E.

P.5 06:00-MARTILOTTI L.

P.6 06:00-CILLARI N.

P.7 06:00-SOPRANA F.

P.8 06:00-TRAIANO A.

P.2 06:15-CILLARI N.

P.4 06:15-CANNAS F.

P.6 06:15-CALDARULO A.

P.8 06:15-ZACCONE V.

P.4 06:30-ZACCONE V.

P.Podio 07:10-SOPRANA F.

P.2 06:30-CALDARULO A.

MOCCI VITTORI - RMGRE (Roma)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 

Mod.F.01

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

CANNAS F. - VERDOLIVA V.

TROISI E. - CILLARI N.

VERDOLIVA V. - CALDARULO A.
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 1

 64

ROSSETTI LUDOVICA-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
ROSSETTI LUDOVICA-RMFRC (Frascati)F  1
P.

 33

 32

SARNATARO SAMUELA-FGSSE (San Severo)

TUFONI BENEDETTA SUNITA-RMCAM (Roma)

 15

 11
SARNATARO SAMUELA-FGSSE (San Severo)F  2
P. 17:20CILLARI NICCOLO' (LICS)1

 17

 48

VOLPE FLAVIA-BATRA (Trani)

-

 0

 0
VOLPE FLAVIA-BATRA (Trani)F  3
P.

 49

 16

-

TETI BIANCA-RMTRI (Roma)

 0

 0
TETI BIANCA-RMTRI (Roma)F  4
P.

 9

 56

VALSECCHI ELIDE VITTORIA-MIACC (Milano)

-

 0

 0
VALSECCHI ELIDE VITTORIA-MIACC (Milano)F  5
P.

 41

 24

-

GARGIULO GIULIA-NACHI (Napoli)

 0

 0
GARGIULO GIULIA-NACHI (Napoli)F  6
P.

 25

 40

BERNARDINI GUENDALINA-RMTRI (Roma)

-

 0

 0
BERNARDINI GUENDALINA-RMTRI (Roma)F  7
P.

 57

 8

-

FRANCO ARIANNA-NAPOS (Napoli)

 0

 0
FRANCO ARIANNA-NAPOS (Napoli)F  8
P.

 5

 60

SARACAJ RACHELE-LICS (Livorno)

-

 0

 0
SARACAJ RACHELE-LICS (Livorno)F  9
P.

 37

 28

CANTATORE ARIANNA-LCCS (Lecco)

DEL GIUDICE LORENZA-NAPOS (Napoli)

 11

 15
DEL GIUDICE LORENZA-NAPOS (Napoli)F  10
P. 17:20SOPRANA FRANCESCO MARIA (PDIMP)2

 21

 44

LISICHNIKOVA AGATA-TRCS (Terni)

-

 0

 0
LISICHNIKOVA AGATA-TRCS (Terni)F  11
P.

 53

 12

-

POZZI ZOE-MIGIR (Milano)

 0

 0
POZZI ZOE-MIGIR (Milano)F  12
P.

 13

 52

EMMA CATERINA-RMTRI (Roma)

-

 0

 0
EMMA CATERINA-RMTRI (Roma)F  13
P.

 45

 20

-

CALÒ ILARIA-AQGYM (Raiano)

 0

 0
CALÒ ILARIA-AQGYM (Raiano)F  14
P.

 29

 36

PROCOVANU ELISE-TOCS (Torino)

GRATTAROLA ANNA-TOCS (Torino)

 15

 10
PROCOVANU ELISE-TOCS (Torino)F  15
P. 17:20TRAIANO ANTONIO (FIS)3

 61

 4

-

TERENZI LUCIA-TRCS (Terni)

 0

 0
TERENZI LUCIA-TRCS (Terni)F  16
P.
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 3

 62

EMMA ARIANNA-RMTRI (Roma)

-

 0

 0
EMMA ARIANNA-RMTRI (Roma)F  17
P.

 35

 30

MELARANCI RACHELE-RMCSA (Frascati)

BASCARAN AMALIA-MIGIR (Milano)

 10

 15
BASCARAN AMALIA-MIGIR (Milano)F  18
P. 17:20TROISI ENRICA (FIS)4

 19

 46

VOGNA CHIARA-NACS (Napoli)

-

 0

 0
VOGNA CHIARA-NACS (Napoli)F  19
P.

 51

 14

-

PECORELLA GIORGIA-NACHA (Pollena Trocchia)

 0

 0
PECORELLA GIORGIA-NACHA (Pollena Trocchia)F  20
P.

 11

 54

BONIFICO GINEVRA-NACS (Napoli)

-

 0

 0
BONIFICO GINEVRA-NACS (Napoli)F  21
P.

 43

 22

-

RENDA MARTINA-TPSMA (Mazara del Vallo)

 0

 0
RENDA MARTINA-TPSMA (Mazara del Vallo)F  22
P.

 27

 38

MARGUTTA RACHELE-RMCSA (Frascati)

DI BENEDETTO CHIARA MARIANNUNZIATINA-MIGIR (Milano)

 15

 12
MARGUTTA RACHELE-RMCSA (Frascati)F  23
P. 17:20VERDOLIVA VITTORIO (FIS)5

 59

 6

-

SYLOS LABINI ELETTRA-RMCS (Roma)

 0

 0
SYLOS LABINI ELETTRA-RMCS (Roma)F  24
P.

 7

 58

BELLUCCI ARIANNA-RMCAM (Roma)

-

 0

 0
BELLUCCI ARIANNA-RMCAM (Roma)F  25
P.

 39

 26

-

SALZANO BENEDETTA-NACHA (Pollena Trocchia)

 0

 0
SALZANO BENEDETTA-NACHA (Pollena Trocchia)F  26
P.

 23

 42

BOCCARDO MATILDE CARLA-PDSCH (Saonara)

-

 0

 0
BOCCARDO MATILDE CARLA-PDSCH (Saonara)F  27
P.

 55

 10

-

BIGAGLI GINEVRA-VASCV (Varese)

 0

 0
BIGAGLI GINEVRA-VASCV (Varese)F  28
P.

 15

 50

GERLI NOEMI LOLA-MIGIR (Milano)

-

 0

 0
GERLI NOEMI LOLA-MIGIR (Milano)F  29
P.

 47

 18

-

CARNEVALE LUDOVICA-RMCAM (Roma)

 0

 0
CARNEVALE LUDOVICA-RMCAM (Roma)F  30
P.

 31

 34

MAUGERI ILARIA-LCCS (Lecco)

SCUDIERI GIADA-AQGYM (Raiano)

 10

 15
SCUDIERI GIADA-AQGYM (Raiano)F  31
P. 17:20CALDARULO ANDREA (FIS)6

 63

 2

-

MOCCI VITTORIA-RMGRE (Roma)

 0

 0
MOCCI VITTORIA-RMGRE (Roma)F  32
P.
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Campionato Nazionale Gold Cadetti

19:11Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  42Girone

 676752 ROSSETTI LUDOVICA RMFRC Qualificata 1,00  15  25  10 1 1  3

 679563 MOCCI VITTORIA RMGRE Qualificata 0,83  21  28  7 2 2  6

 680588 EMMA ARIANNA RMTRI Qualificata 0,83  15  28  13 3 3  6

 667114 TERENZI LUCIA TRCS Qualificata 0,83  13  29  16 4 4  4

 664632 SARACAJ RACHELE LICS Qualificata 0,83  10  28  18 5 5  4

 677575 SYLOS LABINI ELETTRA RMCS Qualificata 0,80  15  23  8 6 6  1

 674200 BELLUCCI ARIANNA RMCAM Qualificata 0,80  10  23  13 7 7  2

 688218 FRANCO ARIANNA NAPOS Qualificata 0,80  8  21  13 8 8  5

 680608 VALSECCHI ELIDE VITTORIA MIACC Qualificata 0,80  7  22  15 9 9  3

 675938 BIGAGLI GINEVRA VASCV Qualificata 0,80  6  21  15 10 10  1

 691901 BONIFICO GINEVRA NACS Qualificata 0,80  5  21  16 11 11  2

 691690 POZZI ZOE MIGIR Qualificata 0,67  6  21  15 12 12  6

 680589 EMMA CATERINA RMTRI Qualificata 0,67  5  26  21 13 13  4

 701071 PECORELLA GIORGIA NACHA Qualificata 0,60  6  21  15 14 14  2

 669543 GERLI NOEMI LOLA MIGIR Qualificata 0,60  2  21  19 15 15  1

 686636 TETI BIANCA RMTRI Qualificata 0,60  2  18  16 16 16  5

 674671 VOLPE FLAVIA BATRA Qualificata 0,60 -3  19  22 17 17  1

 695748 CARNEVALE LUDOVICA RMCAM Qualificata 0,50  0  20  20 18 18  4

 691824 VOGNA CHIARA NACS Qualificata 0,50 -7  17  24 19 19  6

 685747 CALÒ ILARIA AQGYM Qualificata 0,40  1  18  17 20 20  5

 712301 LISICHNIKOVA AGATA TRCS Qualificata 0,40 -1  18  19 21 21  3

 680318 RENDA MARTINA TPSMA Qualificata 0,40 -2  16  18 22 22  5

 679653 BOCCARDO MATILDE CARLA PDSCH Qualificata 0,40 -4  15  19 23 23  5

 691550 GARGIULO GIULIA NACHI Qualificata 0,40 -5  16  21 24 24  5

 705647 BERNARDINI GUENDALINA RMTRI Qualificata 0,40 -6  16  22 25 25  2

 688217 SALZANO BENEDETTA NACHA Qualificata 0,40 -8  14  22 26 26  3

 697962 MARGUTTA RACHELE RMCSA Qualificata 0,33 -4  22  26 27 27  4

 695719 DEL GIUDICE LORENZA NAPOS Qualificata 0,33 -8  18  26 28 28  6

 689919 PROCOVANU ELISE TOCS Qualificata 0,33 -9  18  27 29 29  4

 686041 BASCARAN AMALIA MIGIR Qualificata 0,20 -4  18  22 30 30  2

 668580 MAUGERI ILARIA LCCS Qualificata 0,20 -5  17  22 31 31  3

 684118 TUFONI BENEDETTA SUNITA RMCAM Qualificata 0,20 -8  15  23 32 32  3

 713097 SARNATARO SAMUELA FGSSE Qualificata 0,20 -8  14  22 33 33  1

 689621 SCUDIERI GIADA AQGYM Qualificata 0,20 -11  12  23 34 34  2

 681921 MELARANCI RACHELE RMCSA Qualificata 0,17 -12  16  28 35 35  6

 664801 GRATTAROLA ANNA TOCS Qualificata 0,17 -15  12  27 36 36  6

 674390 CANTATORE ARIANNA LCCS Qualificata 0,00 -12  13  25 37 37  1

 678912 DI BENEDETTO CHIARA MARIANNU MIGIR Qualificata 0,00 -15  15  30 38 38  4

 668137 FUSETTI VITTORIA PDIMP Eliminata 0,00  0  0  0 10002  1Assente

 668163 FUSETTI DILETTA PDIMP Eliminata 0,00  0  0  0 10002  2Assente

 693666 ROSSI MARIA VITTORIA AGSCI Eliminata 0,00  0  0  0 10002  3Assente

 703660 FIGLIOLI AIDA PIA AGSCI Eliminata 0,00  0  0  0 10002  5Assente

Pagina 1 di 1
 42,00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

 3,00 Mod.C.07



18/05/2023

Campionato Nazionale Gold Cadetti

Riccione (RN) - Campionato Nazionale Gold CadettiSciabola femminile 19:11Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 FUSETTI VITTORIA 668137 A A A A A A  0,000  0  0PDIMP

 2 SYLOS LABINI ELETTRA 677575 0 V V 3 V V  0,800  15  23RMCS

 3 VOLPE FLAVIA 674671 0 2 2 V V V  0,600 -3  19BATRA

 4 BIGAGLI GINEVRA 675938 0 1 V V V V  0,800  6  21VASCV

 5 GERLI NOEMI LOLA 669543 0 V 4 2 V V  0,600  2  21MIGIR

 6 SARNATARO SAMUELA 713097 0 0 4 2 3 V  0,200 -8  14FGSSE

 7 CANTATORE ARIANNA 674390 0 0 4 4 3 2  0,000 -12  13LCCS

 2Girone N.

 1 BERNARDINI GUENDALINA 705647 V 3 0 0 V 3  0,400 -6  16RMTRI

 2 BASCARAN AMALIA 686041 4 2 V 0 3 4  0,200 -4  18MIGIR

 3 BONIFICO GINEVRA 691901 V V V 0 V 1  0,800  5  21NACS

 4 PECORELLA GIORGIA 701071 V 2 4 0 V V  0,600  6  21NACHA

 5 FUSETTI DILETTA 668163 A A A A A A  0,000  0  0PDIMP

 6 SCUDIERI GIADA 689621 3 V 2 2 0 0  0,200 -11  12AQGYM

 7 BELLUCCI ARIANNA 674200 V V V 3 0 V  0,800  10  23RMCAM

 3Girone N.

 1 SALZANO BENEDETTA 688217 V V 0 0 2 2  0,400 -8  14NACHA

 2 TUFONI BENEDETTA SUNITA 684118 4 2 V 0 3 1  0,200 -8  15RMCAM

 3 MAUGERI ILARIA 668580 3 V 4 0 2 3  0,200 -5  17LCCS

 4 LISICHNIKOVA AGATA 712301 V 3 V 0 1 4  0,400 -1  18TRCS

 5 ROSSI MARIA VITTORIA 693666 A A A A A A  0,000  0  0AGSCI

 6 ROSSETTI LUDOVICA 676752 V V V V 0 V  1,000  15  25RMFRC

 7 VALSECCHI ELIDE VITTORIA 680608 V V V V 0 2  0,800  7  22MIACC

 4Girone N.

 1 CARNEVALE LUDOVICA 695748 2 V V 3 0 V  0,500  0  20RMCAM

 2 EMMA CATERINA 680589 V V V 3 V 3  0,670  5  26RMTRI

 3 MARGUTTA RACHELE 697962 2 4 V 4 2 V  0,330 -4  22RMCSA

 4 DI BENEDETTO CHIARA MARIANNUNZIATINA 678912 2 2 4 0 3 4  0,000 -15  15MIGIR

 5 TERENZI LUCIA 667114 V V V V 4 V  0,830  13  29TRCS

 6 SARACAJ RACHELE 664632 V 3 V V V V  0,830  10  28LICS

 7 PROCOVANU ELISE 689919 1 V 2 V 1 4  0,330 -9  18TOCS
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 RENDA MARTINA 680318 2 0 4 0 V V  0,400 -2  16TPSMA

 2 GARGIULO GIULIA 691550 V 0 0 4 2 V  0,400 -5  16NACHI

 3 FIGLIOLI AIDA PIA 703660 A A A A A A  0,000  0  0AGSCI

 4 FRANCO ARIANNA 688218 V V 0 V V 1  0,800  8  21NAPOS

 5 TETI BIANCA 686636 V V 0 2 V 1  0,600  2  18RMTRI

 6 BOCCARDO MATILDE CARLA 679653 1 V 0 2 2 V  0,400 -4  15PDSCH

 7 CALÒ ILARIA 685747 2 4 0 V V 2  0,400  1  18AQGYM

 6Girone N.

 1 DEL GIUDICE LORENZA 695719 3 V V 1 4 0  0,330 -8  18NAPOS

 2 VOGNA CHIARA 691824 V 2 V V 0 0  0,500 -7  17NACS

 3 GRATTAROLA ANNA 664801 2 V 3 1 1 0  0,170 -15  12TOCS

 4 MELARANCI RACHELE 681921 4 3 V 2 0 2  0,170 -12  16RMCSA

 5 EMMA ARIANNA 680588 V 3 V V V V  0,830  15  28RMTRI

 6 POZZI ZOE 691690 V V V V 1 0  0,670  6  21MIGIR

 7 MOCCI VITTORIA 679563 V V V V 3 V  0,830  21  28RMGRE
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Riccione (RN) - Campionato Nazionale Gold Cadetti

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile

19:12Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

SYLOS LABINI ELETTRA 08/04/06  677575 371 RMCSSI

BELLUCCI ARIANNA 28/01/06  674200 382 RMCAMSI

SALZANO BENEDETTA 27/05/07  688217 403 NACHASI

CARNEVALE LUDOVICA 16/02/08  695748 434 RMCAMSI

TETI BIANCA 01/09/07  686636 445 RMTRISI

EMMA ARIANNA 13/05/07  680588 456 RMTRISI

POZZI ZOE 26/01/08  691690 477 MIGIRSI

FRANCO ARIANNA 09/10/07  688218 508 NAPOSSI

SARACAJ RACHELE 03/02/08  664632 519 LICSSI

LISICHNIKOVA AGATA 02/01/06  712301 5310 TRCSSI

BASCARAN AMALIA 06/10/06  686041 5411 MIGIRSI

GERLI NOEMI LOLA 04/12/07  669543 5512 MIGIRSI

CANTATORE ARIANNA 22/07/06  674390 5613 LCCSSI

BERNARDINI GUENDALINA 24/09/07  705647 5914 RMTRISI

MAUGERI ILARIA 06/03/06  668580 6015 LCCSSI

TERENZI LUCIA 22/12/07  667114 6116 TRCSSI

GARGIULO GIULIA 22/10/07  691550 6217 NACHISI

DEL GIUDICE LORENZA 05/12/08  695719 6418 NAPOSSI

VOGNA CHIARA 05/09/07  691824 6519 NACSSI

BOCCARDO MATILDE CARLA 23/08/07  679653 6620 PDSCHSI

DI BENEDETTO CHIARA MARIANN 02/12/08  678912 6721 MIGIRSI

ROSSI MARIA VITTORIA 14/12/08  693666 6822 AGSCISI

SCUDIERI GIADA 12/01/08  689621 7023 AQGYMSI

VOLPE FLAVIA 20/12/08  674671 7124 BATRASI

SARNATARO SAMUELA 31/07/08  713097 7225 FGSSESI

TUFONI BENEDETTA SUNIT 25/10/08  684118 7326 RMCAMSI

BONIFICO GINEVRA 06/07/07  691901 7427 NACSSI

MARGUTTA RACHELE 17/07/08  697962 7528 RMCSASI

FIGLIOLI AIDA PIA 30/12/08  703660 7729 AGSCISI

MELARANCI RACHELE 22/04/08  681921 7830 RMCSASI

GRATTAROLA ANNA 02/05/07  664801 7931 TOCSSI

CALÒ ILARIA 22/09/08  685747 8432 AQGYMSI

PROCOVANU ELISE 28/06/08  689919 8633 TOCSSI

VALSECCHI ELIDE VITTORIA 09/12/08  680608 8634 MIACCSI

BIGAGLI GINEVRA 20/01/09  675938 9.99935 VASCVSI

EMMA CATERINA 05/03/09  680589 9.99936 RMTRISI

FUSETTI DILETTA 20/01/09  668163 9.99937 PDIMPSI

FUSETTI VITTORIA 20/01/09  668137 9.99938 PDIMPSI

MOCCI VITTORIA 05/02/09  679563 9.99939 RMGRESI

PECORELLA GIORGIA 23/04/09  701071 9.99940 NACHASI

RENDA MARTINA 07/07/09  680318 9.99941 TPSMASI

ROSSETTI LUDOVICA 29/05/09  676752 9.99942 RMFRCSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

FIGLIOLI AIDA PIA 30/12/08 703660  77AGSCI-IL DISCOBOLO SCIACCA SI

ROSSI MARIA VITTORI 14/12/08 693666  68SI

CALÒ ILARIA 22/09/08 685747  84AQGYM-SCHERMA CLUB GYMNASIUM AQUILA SI

SCUDIERI GIADA 12/01/08 689621  70SI

VOLPE FLAVIA 20/12/08 674671  71BATRA-SCHERMA TRANI SI

SARNATARO SAMUELA 31/07/08 713097  72FGSSE-CLUB SCHERMA SAN SEVERO SI

CANTATORE ARIANNA 22/07/06 674390  56LCCS-CIRCOLO SCHERMA LECCO SI

MAUGERI ILARIA 06/03/06 668580  60SI

SARACAJ RACHELE 03/02/08 664632  51LICS-FIDES LIVORNO SI

VALSECCHI ELIDE VITTORIA 09/12/08 680608  86MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

BASCARAN AMALIA 06/10/06 686041  54MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

DI BENEDETTO CHIARA MARIA 02/12/08 678912  67SI

GERLI NOEMI LOLA 04/12/07 669543  55SI

POZZI ZOE 26/01/08 691690  47SI

PECORELLA GIORGIA 23/04/09 701071  9.999NACHA-CHAMP NAPOLI SI

SALZANO BENEDETTA 27/05/07 688217  40SI

GARGIULO GIULIA 22/10/07 691550  62NACHI-SCHERMA CHIAIA SI

BONIFICO GINEVRA 06/07/07 691901  74NACS-CLUB SCHERMA NAPOLI SI

VOGNA CHIARA 05/09/07 691824  65SI

DEL GIUDICE LORENZA 05/12/08 695719  64NAPOS-POSILLIPO NAPOLI SI

FRANCO ARIANNA 09/10/07 688218  50SI

FUSETTI DILETTA 20/01/09 668163  9.999PDIMP-PETRARCA SCHERMA SI

FUSETTI VITTORIA 20/01/09 668137  9.999SI

BOCCARDO MATILDE CARL 23/08/07 679653  66PDSCH-PADOVA SCHERMA SI

BELLUCCI ARIANNA 28/01/06 674200  38RMCAM-COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA SI

CARNEVALE LUDOVICA 16/02/08 695748  43SI

TUFONI BENEDETTA SU 25/10/08 684118  73SI

MARGUTTA RACHELE 17/07/08 697962  75RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

MELARANCI RACHELE 22/04/08 681921  78SI

SYLOS LABINI ELETTRA 08/04/06 677575  37RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

ROSSETTI LUDOVICA 29/05/09 676752  9.999RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

MOCCI VITTORIA 05/02/09 679563  9.999RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

BERNARDINI GUENDALINA 24/09/07 705647  59RMTRI-VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI SI

EMMA ARIANNA 13/05/07 680588  45SI

EMMA CATERINA 05/03/09 680589  9.999SI

TETI BIANCA 01/09/07 686636  44SI

GRATTAROLA ANNA 02/05/07 664801  79TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

PROCOVANU ELISE 28/06/08 689919  86SI

RENDA MARTINA 07/07/09 680318  9.999TPSMA-CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE SI

LISICHNIKOVA AGATA 02/01/06 712301  53TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

TERENZI LUCIA 22/12/07 667114  61SI

BIGAGLI GINEVRA 20/01/09 675938  9.999VASCV-CLUB SCHERMA VARESE SI
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